Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2023 года  № 396
                          с. Белозерское

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области от 25 ноября 2022 года № 281 «Об утверждении Положения о

порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского

муниципального округа Курганской области»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта, Дума Белозерского

муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа Курганской

области от 25 ноября 2022 года № 281 «Об утверждении Положения о порядке

размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского

муниципального округа Курганской области» следующие изменения:

- приложение 2 к Методике определения размера платы за размещение

нестационарного торгового объекта на территории Белозерского муниципального округа

Курганской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Думы Белозерского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                           П.А. Макаров

Глава

Белозерского муниципального округа                                                            А.В. Завьялов

Приложение

к решению Думы Белозерского

муниципального округа Курганской области

от 30 июня 2023 года № 396

«О внесении изменений в решение Думы

Белозерского муниципального округа

Курганской области от 25 ноября 2022 года №

281 «Об утверждении Положения о порядке

размещения нестационарных торговых

объектов на территории Белозерского

муниципального округа Курганской области»

 Приложение 2

к Методике определения размера платы за

размещение нестационарного торгового

объекта на территории Белозерского

муниципального округа Курганской области

Коэффициенты месторасположения

нестационарного торгового объекта

№

п/п

Месторасположение

нестационарного торгового объекта

Коэффициент месторасположения

(К мест)

1 с. Белозерское 4,0

2 д. Доможирова 1,5

3 д. Корюкина 3,0

4 д. Куликово 2,0

5 с. Скопино 2,0

6 с. Боровлянка 3,0

7 п. Стеклозавод 2,0

8 д. Ягодная 2,5

9 д. Лебяжье 1,2

10 с. Чимеево 2,0

11 с. Першино 2,5

12 д. Бунтина 1,2

13 д. Тебеняк 1,2

14 д. Тюменцева 1,5

15 с. Нижнетобольное 2,0

16 д. Ачикуль 1,2

17 д. Большой Заполой 1,2

18 д. Гагарье 1,2

19 д. Малый Заполой 1,2

20 д. Охотино 1,2

21 с. Полевое 1,2

22 д. Раздолье 1,2

23 с. Рычково 2,5

24 д. Говорухино 1,2

25 д. Иковское 1,2

26 с. Кошкино 1,2

27 д. Редькино 2,5

28 д. Русаково 1,2

29 с. Скаты 1,5

30 д. Ордина 1,2

31 с. Новодостовалово 1,5

32 д. Песьяное 1,2

33 д. Петуховское 1,2

34 с. Романовское 1,2

35 д. Мокино 1,2

36 с. Боровское 2,5

37 п. Березовский 1,2

38 д. Масляная 1,2

39 с. Зюзино 2,0

40 с. Бузан 1,2

41 д. Лихачи 1,2

42 д. Новозаборка 1,2

43 с. Памятное 2,5

44 д. Волосникова 1,2

45 д. Стенниково 1,2

46 с. Усть-Суерское 1,2

47 с. Баярак 1,5

48 д. Березово 1,2

49 с. Вагино 1,2

50 д. Мясникова 1,5

51 д. Подборная 1,2

52 с. Речкино 1,2

53 д. Екимово 1,2

54 с. Светлый Дол 2,5

55 д. Кирово 1,2

56 д. Мендерское 1,5

57 д. Юрково 1,2

58 д. Орловка 1,2

59 д. Большое Зарослое 1,2

60 д. Малое Зарослое 1,2

61 с. Большой Камаган 1,5

62 с. Пьянково 1,2

63 д. Малый Камаган 1,2